第６号様式（第９条関係）
雨水浸透施設設置工事取りやめ届

　　年　　月　　日

立川市長　殿

届出者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

※自署の場合は、押印を省略することができます。
　　　　　　　　　　　　　　　施工者　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　（指定工事店）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定を受けた雨水浸透施設設置工事について、設置工事を取りやめたので、次のとおり届け出ます。
１　設置場所　　　　　　立川市　　　　　町
２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取りやめの理由
※これより下は記入しないでください。
	受付欄
	係
	現地及び内容確認
	係　長
	文書主任
	課　長
	番　号